

Construtora Parque Esportivo Santo Antônio Ltda			BOLETIM DE MEDIÇÃO 04 e 05 - DEZEMBRO/2024				Período		CONTRATO n° 386/2024							
AV. JOSÉ GENÍSIO DE SOUZA, 140 - CENTRO - ITABAIANINHA-SE CNPJ : 01.791.631/0001-28			PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE VIAS EM ZONA RURAL - POVOADO JARDIM, POVOADO TABELA, POVOADO SAPÉ, POVOADO ARRUDA E POVOADO DISPENSA NO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA/SE				02/11/2024 a 27/12/2024									
EIM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANTIDADE		PREÇO UNITÁRIO R\$	VALORES R\$				% MEDIDA						
			QUANTIDADE CONTRATADA TOTAL	ACUMULADA ANTERIOR		DO MÊS	ACUMULADA ATUAL	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL	SALDO	CONTRATO	PERÍODO	TOTAL		
	ADMINISTRAÇÃO LOCAL															
	Equipe Dirigente	un	1,00	0,70	0,30	37.114,14	27.515,22	11.960,96	39.476,18				0,00	39.476,18	30,30	100,00
	Manutenção do Canteiro	un	1,00	0,65	0,35	2.362,04	1.535,33	826,71	2.362,04				0,00	2.362,04	35,00	100,00
	SERVIÇOS PRELIMINARES															
	Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada - Rev 02_01/2022	m2	6,00	6,00	0,00	449,12	2.694,72	0,00	2.694,72				0,00	2.694,72	0,00	100,00
	POVOADO JARDIM															
	RUA A															
	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	595,97	595,97	0,00	32,67	19.470,34	0,00	19.470,34				0,00	19.470,34	0,00	100,00
11	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia). af_05/2020	m²	1.168,80	1.168,80	0,00	85,26	99.651,89	0,00	99.651,89				0,00	99.651,89	0,00	100,00
13	Freta do Paralelepípedo	m²	1.168,80	1.168,80	0,00	2,14	2.501,23	0,00	2.501,23				0,00	2.501,23	0,00	100,00
	RUA B															
	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	1.583,65	1.583,65	0,00	32,67	51.737,85	0,00	51.737,85				0,00	51.737,85	0,00	100,00
11	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia). af_05/2020	m²	3.162,10	3.162,10	0,00	85,26	269.600,65	0,00	269.600,65				0,00	269.600,65	0,00	100,00
13	Freta do Paralelepípedo	m²	3.162,10	3.162,10	0,00	2,14	6.766,89	0,00	6.766,89				0,00	6.766,89	0,00	100,00
	POVOADO TABELA															
	RUA PRINCIPAL															
	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	289,35	289,35	0,00	32,67	9.453,06	0,00	9.453,06				0,00	9.453,06	0,00	100,00
11	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia). af_05/2020	m²	570,00	570,00	0,00	85,26	48.598,20	0,00	48.598,20				0,00	48.598,20	0,00	100,00
13	Freta do Paralelepípedo	m²	570,00	570,00	0,00	2,14	1.219,80	0,00	1.219,80				0,00	1.219,80	0,00	100,00
	POVOADO SAPÉ															
	RUA DA IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS															
	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	1.875,44	1.875,44	0,00	32,67	61.270,62	0,00	61.270,62				0,00	61.270,62	0,00	100,00
11	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia). af_05/2020	m²	3.734,39	3.734,39	0,00	85,26	318.394,09	0,00	318.394,09				0,00	318.394,09	0,00	100,00
13	Freta do Paralelepípedo	m²	3.734,39	3.734,39	0,00	2,14	7.991,59	0,00	7.991,59				0,00	7.991,59	0,00	100,00
	RUA DA CAIXA D'ÁGUA															
	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	260,00	260,00	0,00	32,67	8.494,20	0,00	8.494,20				0,00	8.494,20	0,00	100,00
11	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia). af_05/2020	m²	504,18	504,18	0,00	85,26	42.986,39	0,00	42.986,39				0,00	42.986,39	0,00	100,00

BOLETIM DE MEDIÇÃO 04 e 05 - DEZEMBRO/2024				Período		CONTRATO n° 386/2024						
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE VIAS EM ZONA RURAL - POVOADO JARDIM, POVOADO TABELA, POVOADO SAPÉ, POVOADO ARRUDA E POVOADO DISPENSA NO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA/SE												
UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE		PREÇO UNITÁRIO R\$	VALORES R\$							
		ACUMULADA ANTERIOR	DO MÊS		ACUMULADA ATUAL	DO MÊS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL	SALDO	% MEDIDO PERÍODO	% MEDIDO TOTAL
m²	Frete do Paralelepípedo	504,18	0,00	504,18	2,14	1.078,95	0,00	1.078,95	0,00	1.078,95	0,00	100,00
m	RUA DE LIGAÇÃO COM O ARRUDA	1.006,55	0,00	1.006,55	32,67	0,00	32.883,99	32.883,99	0,00	32.883,99	100,00	100,00
m²	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	1.989,62	0,00	1.989,62	85,26	0,00	169.635,00	169.635,00	0,00	169.635,00	100,00	100,00
m²	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia), af. 05/2020	1.989,62	0,00	1.989,62	2,14	0,00	4.257,79	4.257,79	0,00	4.257,79	100,00	100,00
	Frete do Paralelepípedo											
	POVOADO ARRUDA											
m	RUA A	1.001,90	0,00	1.001,90	32,67	0,00	260.051,61	260.051,61	0,00	260.051,61	100,00	100,00
m²	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	2.600,91	0,00	2.600,91	85,26	0,00	221.753,59	221.753,59	0,00	221.753,59	100,00	100,00
m²	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia), af. 05/2020	2.600,91	0,00	2.600,91	2,14	0,00	5.565,95	5.565,95	0,00	5.565,95	100,00	100,00
	Frete do Paralelepípedo											
	POVOADO DISPENSA											
m	BECO DE POXOXO	780,61	0,00	780,61	32,67	0,00	166.478,73	166.478,73	0,00	166.478,73	100,00	100,00
m²	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	1.613,00	0,00	1.613,00	85,26	0,00	137.524,38	137.524,38	0,00	137.524,38	100,00	100,00
m²	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia), af. 05/2020	1.613,00	0,00	1.613,00	2,14	0,00	3.451,82	3.451,82	0,00	3.451,82	100,00	100,00
	Frete do Paralelepípedo											
m	RUA EM FRENTE AO BECO DE POXOXO	511,48	0,00	511,48	32,67	0,00	16.710,05	16.710,05	0,00	16.710,05	0,00	100,00
m²	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	1.194,05	0,00	1.194,05	85,26	0,00	101.804,70	101.804,70	0,00	101.804,70	0,00	100,00
m²	Execução de pavimento em paralelepípedos, rejuntamento com argamassa traço 1:3 (cimento e areia), af. 05/2020	1.194,05	0,00	1.194,05	2,14	0,00	2.555,27	2.555,27	0,00	2.555,27	0,00	100,00
	Frete do Paralelepípedo											
TOTAL DO ORÇAMENTO					1.100.495,72	645.268,08	1.745.763,79	0,00	1.745.763,79	36,96	100,00	
Assinado de forma digital por LYNDON JOHNSON VASCONCELOS SILVA:60930250559 10:56:40 -03'00'					Anotações:							
LYNDON JOHNSON VASCONCELOS SILVA:60930250559 10:56:40 -03'00'					Documento assinado digitalmente DANIELA MARIA DE MELO CARDOSO Data: 30/12/2024 11:10:52-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br							
CONSTRUTORA PARQUE ESPORTIVO SANTO ANTÔNIO LTDA					Fiscal do Contrato							